令和７年２月１２日

会員登録   様

会員登録システムチーム責任者 様

選手・役職者          様

一般社団法人千葉県卓球連盟

会長  鵜澤 久朗

(公印省略)

２０２５年度(令和７年度)の登録について（お願い）

春寒の候、みなさまにおかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本連盟の活

動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり、「２０２５年度（令和７年度）の(公財)日本卓球協会および本連盟の登録」に

ついて、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１．会員サイト【JTTAPARK】について

会員登録システムは、昨年度よりスマートフォンやタブレット端末でも快適に操作いただけるようリニュ

ーアルいたしました。

新会員サイト『JTTA PARK』は、メールアドレスをJTTAIDとしてアカウント登録し、そのJTTAIDと

パスワードでログインします。

JTTAIDに登録できるメールアドレスは一人1つです。同じメールアドレスでJTTAIDを複数登録する

ことはできません。

２．千葉県卓球連盟担当について

(１) 登録担当について

   登録事務手続きについては、本連盟事務局が行いますので御了承くださいますようお願い申し

上げます。

なお、登録受付開始日は令和７年３月３日（月） １１時以降になります。

(２)  ゼッケン印刷について

   ゼッケン文字の印刷の受付については、昨年度に続き、今年度も実施いたしません。

ご不便をおかけいたしますが各チームでご対応くださいますようお願いいたします。

   ゼッケンの発送は、令和７年３月１０日（月）以降随時発送いたします。

３．登録終了後の会員ＩＤについて

(１)  チーム代表者または会員登録システムチーム責任者の方は、チームに所属する選手や役職者

方に会員ＩＤを通知してください。

   会員登録システムチーム責任者の方は『JTTAPARK』により個人会員の「登録証」を出力

することができますので御活用ください。

卒業が予定されている方（脱退される方を含む）には、必ず会員ＩＤを通知してください。

(２) 選手や役職者の方の会員ＩＤを必ず確認してください。

   進学等で所属チームが変更になる場合、新しい（別の）チームで登録するためには会員ＩＤが

必要となります。現在所属しているチームの代表者または会員登録システム責任者の方に、自分

の会員ＩＤを確認してください。

(３) 会員ＩＤは一人に１つです。

   『JTTAPARK』では、一人に１つの会員ＩＤを使用します。複数チームに所属する場合も同様

です。同一人物であっても会員ＩＤが異なると「別人」として管理され、履歴・入金状況等も別々

になってしまいます。原則、一度取得された会員ＩＤは削除することができません。

   複数チームに所属している方で「別人」として管理され、複数の会員ＩＤを取得してしまっている

場合は登録番号の「小さい会員ＩＤ」を使用してください。

また、氏名漢字、フリガナ、生年月日の誤入力等により「別人」として管理され、複数の会員

ＩＤを取得してしまっている場合は、誤っている箇所を訂正して「小さい会員ＩＤ」を使用してくだ

さい。

※この件についてのお問い合わせは下記までお願いいたします。

一般社団法人千葉県卓球連盟  事務局長 安西 弥一郎

住 所  〒273-0853 船橋市金杉 8-7-10

メール  cttf2024@amail.plala.or.jp

ＦＡＸ   0474-48-7154（事務局用）

電 話  0474-48-7311（事務局用）

※誠に申し訳ありませんが、原則メールでお願いします。